Ethimno glorie.

97

dicuntur. faciliter et credunt a fidelibus sed per intelligentiam experiri hoc opus hic labor est uno plane nec iam opus neclabor. sed actio spissitatem ipsius locum et modum beneplaciti sui in multititudine mie sue. **V**erbi glosa fidei mysterium dicit agit ut rationalis alia deserat se et oia sua. Ttingit ut eadem etiam se per negationes gradatim exerceat. **E**xempli gratia in eucharistie sacro quod est mysterium fidei recognitat fidelis alia dum vident accidens panis et vini. **E**t hic deus tuus non inquit sed pertinet per similitudinem corporis et sanguinem dei mei. Deinde subiungit. Corpus hoc verus et sanguis domini dei tui. Numquid est deus tuus. non inquit. sed unusquisque dominus deo tuo. **S**ignificant etiam corporis ecclesie mysticum quod vivificatur ab uno spiritu domini dei mei. unus corpus et unus spiritus ait apostolus. Subiungit si corporis hoc mysticum cum corpore vero sit dominus deus natus. **E**t tunc inquit est dominus deus meus quod nec materialis est nec finitus nec triplicis neque spiritus carnem. neque secundum spiritum cognoscibilis est hic in maiestate sua. **H**ic fit tandem ut deficiat a seipso per cognitionis defectum. et suscipiant a spiritu christi per dilectionis illas. **R**emanent autem questiones difficiles. An se rationalis alia sub tali gradu supplantatio constituto sentit aliquid. **S**i agit aliquid. **S**i merefatur aliquid. **S**i diligenter aliquid. **S**i nouum spiritus fiat et supernaturale miraculum. **R**ursum quod est doctrina talis defectionis vel abnegationis in via vel in persona quod blasphemum videretur dicere ignorantiam esse in patre. quod nec anima christi illa habuit in via. **R**endeam ad singula. **Q**uoniam est alpha cum omni initio sez creaturis cum fine glorificationis. **V**erbi gloria fidei mysterium fidei nostre trahit hominem formatum esse ad imaginem et similitudinem dei. **U**nus et apostolus dicit quod vir est imago et gloria dei. in hoc autem non est distinctio viri et mulieris. **C**onsideremus hanc imaginem similitudinem et gloriam dei in prima creatura sua. **C**onsideremus in ea eternam suam fecundam quam per mecum capax est dei. et per intelligentiam et voluntatem princeps ei est propter. **Q**uid autem est aliud ipsa capacitas vestra perceptibilis nisi quod unigenitus primus et eterne unitatis. unitatis et beatitatis putat alia naturaliter ex impossione prima figuratur et eo aptat beatissime trinitati in memorando cognoscendo et amando suum principium efficiens exemplas et fines. **D**icit autem alia rationalis fidei tria naturaliter agi ut meminerit dei fidei impossitione primaria ut insuper cognoscatur et

diligat in delibili figuratore ad suum principium effectuum exemplarium. **Q**uocircaocabitur hec vitalis operatio vel actio aptitudinalis respectu dei naturalis triformis spiritus et quiete quod deleri non potest etiam in damnatione ut naturalis est quod naturalia in eis dicente dyonisius remanet splendida. **C**uius in malitia sicut inabusus resplendeat. **V**erbi gloria fidei in re tradit hominem reformatum esse in baptismate per gratiam. infusioneq; virtutum habitualium et est hec reformatio veluti quod superiunctio colorum triformium ad liniam et naturalis imaginis et similitudinis. **E**st insuper tante pulchritudine et decoris ut reddat aiam deo placitam gratiam et acceptabilem. adeo quod si migraret statim a corpore spiritus mortuola gloria decoratur. **E**st autem hec vita per spiritualis et habitualis operatione supernaturalis triformis et simplex et quae praeficiens et ornans similitudinem et gloriam creates rationalis ale. **T**ranseam media vitam peregrinatio isti quod est virtus discordanter multiplex et inquietus et venientia ad vitam gloriam per pacificando vitam nae et per formam ad illas est continua simplicissima. quietissima et eterna. **C**oncludamus igitur quod quantitas vita peregrinatio est per formam a inicio creationis et recreacionis usque necnon fini glorificationis usque in patria tantummodo pacificis simplificata et qui escit hic in via ultra per salmiste questionem. **D**omine quis habitabit in tabernaculo tuo. aut quis regescet in monasterio tuo? **D**e beniam quod est habitat pacientem in eo sic in thalamo tota die morabitur. et in humeros illius requiesceret. **R**equiescebat hanc optabat petrus in morte factus in extasi dum post vocem allatam a magnifica gloria dixit nesciens quid diceret. quod magistrus abbas agebat. **D**omine bonum est nos hic esse. faciamus hic tria tabernacula. **V**erbi gloria fidei domini subinterratur per abnegationes latibulum nubis tenebrarum et caliginis alia rationalis acta per spiritum sanctum regit fidei et ego illi. **E**t ita merefatur reficiens quoniam in latibulo caligine venit ad tabernaculum quod est in circuitu eius. iuxta illud dauidicu postquam de teo dixerat inclinavit celos et descendit et caligo sub pedibus eius. **D**einceps ascensit super cherubim et volavit vola. super per vetores. **C**onclusit et posuit tenebras latibulum suum. **L**ui sonat poetica fictio. In sublime volans nube se imiscuit aere. Super additur et in circuitu eius tabernaculum eius. **C**onside-

re 2

Anagogicū de verbo